TERMO DE CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de

Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica

de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na

Avenida Kaled Cosac, n.° 414 Centro, Cristalina no uso de suas atribuições legais e

após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste CONVOCAR os

profissionais abaixo do Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde

do município de Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde,

atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de

Credenciamento, para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia

25/02/2022 em horário comercial, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às 16:00.

IDENTIFICAÇÃO CPF/ CNPJ

CAMILA PINHEIRO BRAGA 705.128.481-49

NIDGIA RAMONNE BRANDÃO COSTA 017.214.583-01

O credenciado deverá apresentar a documentação exigida no item 03 de forma física no

momento da assinatura do contrato, Na sede da Secretaria.

Cristalina-GO, 24 de Fevereiro de 2022.

Ednardo Gonçalves Ribeiro

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 20.450/2020